SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora Daniella Ribeiro

REQUERIMENTO Nº 'L~ DE cOLO

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõe o art. 55, III da Constituição Federal, licença para

desempenhar missão no exterior, com ônus para o Senado Federal, em Barcelona

(Espanha), de 20/02/2020 a 28/02/2020, a fim de representar o Senado Federal na

GSMA MOBILE WORLD CONGRESS 2020, que será realizado em Barcelona/Espanha,

entre os dias 23 a 27 de fevereiro deste ano. .

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País de 20/02/2020 a 28/02/2020, para desempenho

desta missão.

Sala das Sessões, de

--
-~ -.-=
-;:)

- UJ -X
!!!!Q)
-....~ --

o
N
o
Q!
N
Q
C')
o
,.... ._ .....
ici
s:::
'6>
·ctl
a..

Q)
CX)
Q)

CX)

Qi
..c
o ,.._
.....
<D
N
u
t-­
u

"'O
..c
N
C>J
"'O
Q)

o
u

C')

~
O>
'<!"
<D
C') .....
1::::
O>

~
ctl

CX)